
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VITTORIO ALFIERI” 
Via Cutro n. 114 88900 - CROTONE 

Tel. 09621923145  C.F.81004590790 

e-mail : kric812007@istruzione.it http://www.icalfierikr.edu.it 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza; 

Vista la Candidatura N. 

1080407; Viste le 

delibere degli OO.CC.; 

Vista la nota MI prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale è stato autorizzato il 

progetto: “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 

con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 

e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità 

e l’accoglienza; 

 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 29/06/2022 di assunzione in P.A. e nomina 

RUP; 

 

DECRETA 

L’inserimento in Programma Annuale e.f. 2022 dei relativi finanziamenti. 

L’assunzione avverrà nei seguenti aggregati: 
 
 

 
ENTRATE 03 – Finanziamenti dello Stato 

06 – Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 
Programma operativo Complementare competenza e 
ambienti per l’apprendimento (POC) 

 
€ 18.046,00 

 
SPESE P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale 

Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza 

10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-79 L’Estate dell’Alfieri 

 

 
€ 18.046,00 

 

KRIC812007 - KRIC812007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004964 - 01/07/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE

mailto:kric812007@istruzione.it
http://www.icalfierikr.edu.it/


CUP: C14C22000580001             CUP : C14C22000590001 

 

Il RUP è nominato nella persona del Dirigente Scolastico pro-tempore. 
 

La Dirigente Scolastica 

                 Dott.ssa Franca Gisella Parise  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
ENTRATE 

 

03 – Finanziamenti dello Stato  
06 – Altri finanziamenti vincolati dallo Stato  
Programma operativo Complementare competenza e 
ambienti per l’apprendimento (POC) 

 
€ 51.856,00   

 
SPESE 

 

P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale  
Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza  

10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-94 Rinascita e resilienza 

 
 
€ 51.856,00   

KRIC812007 - KRIC812007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004964 - 01/07/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE


		2022-07-08T13:57:14+0200
	FRANCA GISELLA PARISE




